
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
35 СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ  

 РІШЕННЯ 
 

30 серпня 2023 року                 №2227 

 

Про передачу основних засобів 

з балансу відділу освіти  

на баланс виконавчого комітету 

 

Відповідно до ст. 137 Господарського кодексу України, ст. 26, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 

бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», наказу Міністерства 

фінансів України від 13.09.2016 р. №818, зареєстровано в Міністерстві юстиції 

України 07.10.2016 р. №1336/29466 «Про затвердження типових форм з обліку та 

списання основних засобів суб’єктами державного сектору та порядку їх 

складання», рішення 31 сесії Гребінківської міської ради сьомого скликання від 

27.02.2020 року №1072 «Про затвердження Положення про порядок закріплення 

майна комунальної власності Гребінківської міської об’єднаної територіальної 

громади на праві господарського відання або оперативного управління», 

розглянувши лист відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 

від 23.08.2023 року №01-23/653, враховуючи рекомендації спільного засідання 

постійних депутатських комісій та виконавчого комітету, Гребінківська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Передати з балансу відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської 

міської ради на баланс виконавчого комітету Гребінківської міської ради основні 

засоби згідно додатку (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Рудь В.О.), заступника 

міського голови Зінченка В.М. 

 

 

 

Міський голова            Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

                                                                                                           

 

 

 

 



  Додаток 

                                                                           до рішення  35 сесії 

                                                                                         Гребінківської міської ради 

                                                              8 скликання 

                                                                        30.08.2023 №2227     

 

Перелік основних засобів, що передаються з балансу відділу освіти 

виконавчого комітету Гребінківської міської ради на баланс виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради 

 

№ 

п/п 

Інвентарни

й номер 

Найменування Кількість Первісна 

вартість, 

грн. 

Знос 

грн. 

Залишкова 

вартість, 

грн.  

1 1016000228 Ігровий 

комплекс 

1 31600,00 20276,00 11324,00 

2 1016000328 Гойдалка 

металева 

1 11400,00 7315,00 4085,00 

3 1016000428 Гойдалка 

балансир 

1 4000,00 2566,00 1434,00 

4 101400500 Активна 

акустична 

система 

1 12000,00 7200,00 4800,00 

  Всього  59000,00 37357,00 21643,00 
 

 

Міський голова         Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


